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VENDIM

Nr. 55 Daté 30.10..2Q020

“PER MIRATIMIN E STAFIT AKADEMIK TE FTUAR PER VITIN AKADEMIK 2020-2021”

N¢ zbatim te Ligjit 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
t€ larté n¢ Republikén e Shqipérisé”, neni 64 ** Punésimi i personelit akademik™ dhe progedurave
t¢ pérzgjedhjes e dorézimit té dokumentacioneve né departamentet pérkatése, pas prezantimit té
pérgjegjésve (€ departamenteve (& listave emérore t& stafit akademik té ftuar qé do angazhohen
né mésimdhénie pér vitin akademik 2019-2020, Dekanati i Fakultetit té¢ Arkitekturés dhe
Urbanistikés

VENDOSI
T€ miratojé stafin akademik té ftuar pér vitin 2020-2021 sipas vendimeve te njesive baze te
FFakultetit te Arkitektures dhe Urbanistikes.
Bashkélidhur kétij vendimi gjenden:

I.Vendimi i Departamentit t¢ Arkitekturés
. Vendimi 1 Departamentit te Urbanistikés

\O]

-
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. Vendimi 1 Departamentit te Restaurimit dhe Teknologjisé sé Arkitekturés.

DEKANI
¢ SHQIPES.
Prof. Asoc. Armand VOKSHI'
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Nr. 74 Prot.

Lénda: Lista paraprake e Personelit Akademik me Kohé té Pjesshme né Departamentin e
Urbanistikés, pér vitin akademik 2020 - 2021

Drejtuar: Dekanit té Faultetit té Arkitekturés dhe Urbanistikés

VENDIM

Né zbatim té ligjit nr. 80/2015 daté 22.7.2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 57, pika 2;

Bazuar né Statutin e Universitetit Politeknik té Tiranés, neni 42, pika 3, pika 10;

Bazuar né Udhézimin e MASR, nr. 29, daté 10.09.2018 “Pér veprimtariné dhe ngakesén
meésimore té personelit akademik né IAL”;

Bazuar né Vendimin e UPT, nr.116, dt. 22.09.2020 “Miratimin e procedurés pér punésimin e
personelit akademik me kohé té pjesshme né UPT”;

Pas shqyrtimit té dosjeve té kandidatéve pér ersonel akademik me kohé té pjesshme prané
Departamentit té Urbanistikés, nga komisioni adhoc i pérbéré nga:

DR. Juljan VELESHNJA
DR. Jonila PRIFTI

MSc. Andi SHAMETI
MSc. Irina Branko

MSc. Klaud MANEHASA

Bashkélidhur gjeni listén paraprake té Personelit Akademik me Kohé té Pjesshme né
Departamentin e Urbanistikés, pér vitin akademik 2020 — 2021.

Fakulteti i Arkitekturés dhe Urbanistikés,Rruga ‘Muhamet Gjollesha’. 54, Tirane Tel/Fax +355 (4) 2229045 www fau edu al infoldfau edu 4
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URB Dr.  Andi Bufi
URB/ARK MSc.  Anisa Qorri

ARK MSc.  Ardit Lila

ARK

URB Prof. Dr.  Bilal Dragi

URB Dr. Binak Beqaj

ARK Dr.  Boriana Vrusho

ARK MSc.  Devis Agaraj

ARK MSc.  Doris Alimerko

URB

FIN MSc.  Elda Maci

URB

URB

ARK MSc.  Elian Rebi

ARK MSc.  Eltjana Shkreli

URB

ARK MSc.  Elton Cargani

URB MSc.  Ermira Suli
URB/ARK MSc.  Eriselda Cobo

URB MSc.  Ermonel Monka

URB MSc.  Fatlinda Struga

MID Dr. Flamur Kuci

ARK Prof. Asoc. Dr.  Frida Pashako

URB Dr. Gjergj Thomai

ARK MSc.  Greta Disha

URB Dr. Irida Bushati

ARK MSc.  Jonida Xhani

URB MSc.  Klaudia Nushi

ARK

URB MSc.  Kristi Muharremi

ARK

ARK MSc. Redman Toska

ARK MSc.  Renato Barbullushi

URB MSc.  Rudina Jonuzi

URB

URB MSc.  Saimir Ducellari

ARK MSc.  Taulant Dano

URB MSc.  Valbona Seranaj

URB Dr. Vasilika Shtepani

URB Dr.  Zenel Shalari

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

Republika e Shgipérisé  Universiteti Politeknik i Tiranés

Fakulteti | Arkitekturéis dhe Urbanistikés

Analizé qyteti dhe territori / Evolucioni | ambientit té ndértuar
Legjislacion arkitektonik e urban

Urbanistike 1

LZ Histori Urbanistike

Gjeografi urbane

Studio Diploma Urbanist

Urbanistike 1

Urbanistike 2

Bazat e projektimit urban dhe elemente té peizazhit
Planifikim territorial

Njohuri mbi planifikimin dhe projektin urbanistik
Ekonomi urbane / Ekonomi tregu

CAAD + Sisteme Informacioni (G.1.S)

Bazat e projektimit urban dhe elemente té peizazhit
Bazat e projektimit urban dhe elemente té peizazhit
Elemente peizazhi

Urbanistike 1

Menaxhim Urban

Legjislacion arkitektonik e urban

Projektim Ambiental

Planifikim territorial

Planifikim Urban

Urbanistike 2

Menaxhim Urban

Bazat e projektimit urban dhe elemente té peizazhit
Politikat e Strehimit

Urbanistike 2

Histori urbanistike

LZ Histori Urbanistike

Urbanistiké 1

LZ Histori Urbanistike

Urbanistike 1

Urbanistike 2

Transport infrastrukture

CAAD + Sisteme Informacioni (G.1.S)

Transport infrastrukture

Bazat e projektimit urban dhe elemente té peizazhit
Projektim urbanistik 2

LZ Sociologji urbane

Ekonomi tregu / Ekonomi urbane

DREJTUESI | DEPARTAMENTIT TE URBANISTIKES

Fakulteti i Arkitekturés dhe Urbanistikés,Rruga Muhamet

sjollesha

54 Tirane Tel/Fax +355 (4) 222904¢
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Nr. 47 Prot. Tirané, mé 29. 10. 2020

Lénda: Pércjellje e listés sé kandidateve pér personel akademik me kohe te pjesshme prané DA-
s¢

DEKANATIT

Gjeni bashkélidhur késaj shkresé pércjellése, listén e kandidateve té renditur nga komisionet ad
hoc pér disiplinat q¢ Departamenti i Arkitekturés mbulon, né pérputhje me grupet mésimore té
miratuara, n¢é mbledhjen e Dekanatit t¢ datés 06.10.2020

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
Drejtues i Departamentit té Arkitekturés:

Dr. Denada VEIZAJ

Fakulteti i Arkitekturés dhe Urbanistikés,Rruga ‘Muhamet Gjollesha’. 54, Tirané TellFax: +355 (4) 2229045 ééé fau edu.al info@fau.edu al Faqe 1




Lista e pedagogeve me kohe te pjesshme
2020-2021 DA / Arkitekture

Kualifikimi/grada

Lenda

Ngarkesa e
parashikuar

1|Hasan Jaho Prof Asc Gjeometri Deskriptive 1,2 120
2|Alban Qelepiri M.Sc Gjeometri Desk/Disiplina CAAD 120
3|Gerald Veizi M.Sc Gjeometri Deskriptive+Vizatm Teknik 120
4|Tea Manaj M.Sc Gjeometri Deskriptive+Vizatm Teknik 120
5|Oketa Borici M.Sc CAD+Grafike 120
6|Elisabeta Dima M.Sc Bazat e Vizatimit 120
7|Agisa Xhemalaj M.Sc Disiplinat CAAD/Praktike profesionale 120
8|Eduart Balla M.Sc Bazat e Vizatimit / Workshop 120
9/llda Vako M.Sc Grafike Arkitektonike/Studio 5 120
10|Arber Habilaj M.Sc Grafike Arkitektonike 120
11|Gledis Distafa M.Sc Grafike Arkitektonike 120
12{Nada Ibrahimi M.Sc Grafike Arkitektonike/ Studio 7 120
13[Renlida Hyseni M.Sc Grafike Arkitektonike 120
14| Adnan Kastrati M.Sc Grafike+Modelim 120
15|Agron Mesi Dr Grafike+Modelim 120
16/Blegina Hasko Dr Grafike+Modelim 120
17({Ermal Bezhani M.Sc Grafike+Modelim 120
18|Ermal Baboci M.Sc Grafike+Modelim 120
19|Sotiraq Naska M.Sc Kompozim, analize hapesire 120
20{Orest Dhimitri M.Sc Kompozim, analize hapesire 120
21|Mirsa Qose M.Sc Kompozim, analize hapesire 120
22(Eni Ceka M.Sc Studio 1,2 120
23[Enkela Alimadhi Dr Studio 1,2
24|Ani Cuedari M.Sc Studio 1,2 120
25|Dardan Vukaj M.Sc Studio 1,2 120
26(Jona Osmani M.Sc Studio 3 120
27|Marin Bicoku M.Sc Studio 1,2 120
28|Ervin Arizi Msc Studio 1,2 120
29|Saimira Mitrushi M.Sc Studio 1,2 120
30{Roland Lika M.Sc Studio 1,2 120
31|Joli Mitrojorgiji M.Sc Studio 1,2 120
32|Alma Fataj M.Sc Ark. Interieri 120
33|Arba Baxhaku Dr Studio 6 120
34|Petrit Hasbiu M.Sc Studio 3,4 120
35|Evis Qamo M.Sc Studio 3,4 120
36|Klevis Zaimaj M.Sc Studio 3,4 120
37|Edian Mece M.Sc Studio 3,4 120
38|Diana Mile M.Sc Studio 3,4 120
39(Klodiana Taci M.Sc Studio 3,4 120
40{Anisa Mance M.Sc Studio 3,4 120
41|Tea Habazaj M.Sc Studio 3,4 120
42|Era Shalesi Dr Studio 3,4 120
43[Jona Osmani M.Sc Studio 3,4 120
44|Ronilda Dedvukaj M.Sc Studio 3,4 120
45|Eduard Cane Dr Studio 3,4 120
46|Ermal Bleta M.Sc Studio 5 120
47|Klodian Xhexhi M.Sc Projektim Ambiental 120
48|Jurgen Memisha M.Sc Projektim Ambiental 120
49|Carlo Visioli M.Sc Projektim Ambiental 120
50|{Alda Zholi M.Sc Studio 7 120
51|Gladiola Balliu M.Sc Adaptim Arkitektonik/Deskriptive 120
52| Xhejsi Baruti M.Sc Adaptim Arkitektonik 120
53|Altin Pera M.Sc Adaptim Arkitektonik 120
54|Rio Kerpaci M.Sc Evolucion | ambientit te ndertuar/Studio 7 120
55/Adonel Myzyri M.Sc Grafike Arkitektonike / Evolucion 120
56(Bleona Dhamo M.Sc Studio 7/Grafike 120
57|Efijeni Kokedhima M.Sc Studio 7/Evolucion 120
58(Kostandin Jano M.Sc Interier/Studio 3,4 120
59|Benida Kraja M.Sc Adaptim Arkitektonik 120
60| Dritan Kapo M.Sc Studio 3,6 120
61|Eno Kotmilo M.Sc Studio 5,6 120
62|Erida Curraj Dr Lende me zgjedhje/Workshop 120
Lista e pedagoggve me kohe te pjesshme Kualifikimi/grada Lenda Ngarkelsa e
2020-2021 DA/Dizajn parashikuar
1|Olsi Plasa Msc Workshop1 120
2|Joan Ikonomi Msc Cad 1 + Grafike 120
3|Endri Dani Msc Cad 1+ Grafike / Histori dhe Teori Dizajni 120
4|Dea Buza Msc Cad 2 + Grafike/Cad 3+ Grafike 120
5|Albano Guma Msc Cad 2+ Grafike / Disiplina CAD 120
6|Arjon Kadillari Msc Lende me zgjedhje 120
7|Miri Goga Msc Workshop2 120
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Nr. 131 Prot.

Tirané, mé 30/10/2020

Drejtuar: Prof. Asoc. Armand VOKSHI
DEKAN
FAKULTETI I ARKITEKTURES DHE URBANISTIKIES
KETU

Lénda: Pérzgjedhja e kandidatéve fitues, si personel akademik me kohé té pjesshme,

pér 1éndét e shpallura nga DRTA

Bazuar n¢ Vendimin nr.116, daté 22/09/2020 pér “Miratimin e procedurés pér
punésimin ¢ personelit akademik me kohé té pjesshme né UPT”, t& Universitetit Politeknik té
Tiranés, si dhe né

Vendimin nr 44, daté 01/10/2020 pér “Miratimin e léndéve gé kérkojné punésimin
e stafit akademik me kohé 1é pjesshme pér vitin akademik 2020-2021 né FAU si dhe kriteret dhe
dokumentacioni i kérkuar™ (& Fakultetit t& Arkitekturés dhe Urbanistikés,

Departamenti i Restaurimit dhe Teknologjisé sé¢ Arkitekturés, ndoqi procedurat
pér organizimin ¢ konkursit (& hapur, pér t¢ vlerésuar kandidatét qé shprehén interes pér tu
angazhuar si personel akademik me kohé t& pjesshme pér vitin akademik 2020-2021, prané kétij
departamenti. Komisionet ad-hoc t& vlerésimit, t& ngritura prané DRTA, shqyrtuan dosjet e
kandidatéve dhe i vlerésuan ata pérmes procesit té intervistimit individual, duke iu referuar
kritereve (¢ miratuara. N¢ pérfundim, komisionet realizuan pikézimet pérkatése dhe kryen
renditjen ¢ kandidaturave né rend zbrités.

Sa mé sipér, ju pércjellim bashkélidhur késaj shkrese, listén e kandidatéve fitues
sipas léndéve pérkatése, t¢ pérzgjedhur pér t'u atashuar prané Departamentit té Restaurimit dhe
Teknologjisé s¢ Arkitekturés, si staf akademik me kohé t& pjesshme pér vitin akaddemik 2020-
2021,

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

DREJTUESE E DEPARTAMENTIT TE
RESTAURIMIT DHE TEKNOLOGIJISE SE ARKITEKTURES

Dr. Entela DACI
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LISTA FITUESE E KANDIDATEVE PER POZICIONET “STAF AKADEMIK ME KOHE TE
PJESSHME” NE DEPARTAMENTIN E RESTAURIMIT DHE TEKNOLOGJISE S
ARKITEKTURES, SIPAS LENDEVE PERKATESE

7 o ..
= g LENDA KANDIDATI FITUES
~ o
MSec. Edlira Koleci
Elemente Ndértesash L
. MSec. Kreshnik Gjini
vITE |
: o ) MSc. Meri Priftuli
Histori Arkitekture 1 . )
MSc. Anjeza Llubani
MSc. Edlira Koleci
‘ o MSc. Kreshnik Gjini
Nd | Arkitekturé Teknike ) o
Dr. Junik Balisha
VITI MSec. Gerald Veizi
2
o ) MSec. Meri Priftuli
A+U | Histori Arkitekture 2 ) .
MSc. Anjeza Llubani
A+U | Histori Arkitekture 3 Dr. Ogri Mane
. - ; MSec. Iva Mézezi
| a+u | Teknologji Arkitekture 3 . .
v '3“ MSc. Gentjan Musaj
a+u | Fiziké Ambjentale MSec. Klea Papando
_— M‘]CdISl‘ Arkeologjik dhe Ndérhyrjet Dr. Elio Hobdari
Restauruese
Prof. Dr. Neritan Ceka
.| Historia dhe metoda té Analizés sé g
RO | et v Prof. Dr. Elida Miraj
MSec. Joli Mitrojorgji
RMK Metodologjité C"RI]eVlnllt dhe Prezantimi i Dr. Luigi Comiello
Monumenteve té Kulturés
VITI o o o Prof. Dr. Pirro Thomo
1 RMK | Restaurimi: Ruajtja dhe Vlerésimi
MSec. Arben Spaho
ey | Restaurimi i Materialeve dhe Sipérfageve Dr. Edlira Caushi
Dekorative t& Arkitekturés MSc. Agron Islami
RMK | Katalogimi dhe Muzeografia MSc. Benida Kraja
—_— Bazat Ekonomike dhe Menaxhimi i Pasurisé D, Blenits Riosk

Kulturore




